关于要求经济补助的申请报告

瓯海区残联：

本人---------------------  ，男（女），---------------年-------- 月------日出生，------------  残疾，残疾人证号--------------- -------  ，全家-------------人（其中残疾人----------- 人），家住 --------------  区------------  镇（街道）---------------  村（居、社区），低保证或残疾人特困证号码---------------------- ，由于-------------------------------------------------------------------

等困难，根据温瓯政发[2012]175号文件第------ 条规定，要求给予-------------------------------------------------------------------------------------------

为盼。

特此报告

具报告人：（签名或盖章）

年     月    日